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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z pdéin. zm.) w postepowaniu
prowadzonym bez przeprowadzania negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy,
o wartosci szacunkowej ponizej progéw unijnych, okreslonych na podstawie art. 3
ustawy.

Rewitalizacja przestrzeni publicznej przy Centrum Kultury w Rajczy z
wykorzystaniem lokalnego wzornictwa ludowego

Zamawiajgcy udziela wyjasnien na ztozony przez Wykonawcy wniosek dotyczacy tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (SWZ) o tresci:
1. PYTANIE1

Prosimy o udostepnienie STWIORB dla czesci budowlane;.

ODPOWIEDZ 1

Zamawiajgcy informuje, ze STWIORB dla czgsci budowlanej zostanie udostepniona
w péZniejszym terminie. Dokument jest w trakcie opracowania i po jego ukonczeniu
zostanie opublikowany w ramach wyjasnien tresci SWZ. Zamawiajacy zapewnia, ze
wykonawcy begdg mieli odpowiedni czas na zapoznanie sie z dokumentem przed
uptywem terminu sktadania ofert.

2. PYTANIE 2
Prosimy o okreslenie wymagan dla podtogi na scenie i dojsciu z budynku CKiS -
rozwigzania materiatowe, konstrukcyjne, wykonczenie powierzchni.

ODPOWIEDZ 2
Deska modrzewiowa gr. 32mm, suszona, na pioro-wpust, uktadana na legarach,
szlifowana, trzykrotnie lakierowana. Zgodnie z poz. 38-41 z kosztorysu.
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3. PYTANIE3
Prosimy o padanie jakie deski nalezy zastosowa¢ do odeskowania Scianek sceny i
jakie ma by¢ wykonczenie powierzchni.

ODPOWIEDZ 3
Deska sosnowa lub $wierkowa suszona, gr. 19mm na piéro wpust, deski dwukrotnie
lakierowane zgodnie z poz. 42-43 kosztorysu.

4. PYTANIE 4
Jakiej grubosci i w jakim kolorze majg by¢ ptyty kompozytowe z poz. 53, pow.
107,880 m2 (tuki zadaszenia widowni, zadaszenie sceny).
Po czyjej stronie lezy opracowanie konstrukcji aluminiowej dla tych ptyt oraz
podswietlanego kasetonu z poz. 83 przedmiaru.

ODPOWIEDZ 4

Kolor ptyt z poz. 53, w odcieniu szarosci, grubos¢ ptyty dostosowana do rozstawu
podkonstrukcji, tak by wytrzymata napdr wiatru i nie ulegata nadmiernym
odksztatceniom, zgodnie z zaleceniami producenta ptyty. Opracowanie projektu
konstrukcji aluminiowej dla ptyty kompozytowej i podswietlanego kasetonu oraz
projektu graficznego uzgodnionego z inwestorem lezy po stronie wykonawcy.

5. PYTANIES
W jakim kolorze maja by¢ ptyty HPL wypetniajace balustrade -ogrodzenie z poz. 3 -
95 mb.

ODPOWIEDZ 5
Kolor ptyt HPL wypetniajacych balustrade z poz. 3 w odcieniu szarosci.

6. PYTANIE®6
Prosimy o podanie rozwigzan i wymagan dotyczacych poz. 54 przedmiaru -
skrocenie dachu nad podestem przy scenie oraz wykonanie pionowego zadaszenia z
blachy do wysokosci istniejgcej belki zelbetowej - 1 kpl.

ODPOWIEDZ 6

Pozycja dotyczy wykonania blendy nad istniejgcym zadaszeniem przejscia do
budynku, pomigdzy dachem przejscia a belkg zelbetowg sceny o wymiarach okoto
wysokos¢ 1,0 x2,8m szerokosci, materiat blacha powlekana na rgbek obustronnie
na drewnianej lub aluminiowej podkonstrukcji. Korekta zadaszenia dotyczy,
przyciecia i wykoriczenia koncowki okapu dachu nad przejsciem na dtugosci 1,0m,
na potrzeby montazu rolety zacieniajacej scene.
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10.

PYTANIE 7
Jakg jednostke miary nalezy zastosowac w poz. 65 - czas pracy rusztowan.

ODPOWIEDZ 7
Jako jednostke miary nalezy przyjac r-g.

PYTANIE 8

Prosimy o wyjasnienie czy drewniana konstrukcja zadaszenia nad sceng wraz z
deskowaniem ma by¢ malowana. Jesli tak prosze o podanie w ktérej pozyciji
przedmiaru nalezy ujac te roboty.

ODPOWIEDZ 8

Nie, konstrukcja drewniana nie zostata przewidziana do malowania.

PYTANIE 9
Prosimy o potwierdzenie, ze pow. pokrycia nad widownig wynosi 710.955 m2 i ze ma
by¢ malowana tylko od spodu - poz. 78 przedmiaru.

ODPOWIEDZ 9
Tak, zadaszenie nad widownig ma by¢ malowane tylko od spodu.

PYTANIE 10
Czy balustrady schodéw i podestu pomiedzy budynkiem a sceng oraz zejécia pod
scene sg przewidziane do wymiany?

ODPOWIEDZ 10
Balustrady schodéw i podestu oraz zej$cia pod scene nie sa przewidziane do
wymiany, a jedynie do odnowienia powtok malarskich zgodnie z poz. 30-33.

Majac na wzgledzie powyzsze, Zamawiajgcy w oparciu o art. 286 ust. 1 i ust. 3 ustawy
Pzp, zmienia rowniez tres¢ SWZ (Specyfikacja) w ponizszym zakresie:

1.

Rozdziat XV. (MIEJSCE | TERMIN SKEADANIA OFERT) otrzymuje brzmienie: Oferty
nalezy sktada¢ w terminie do dnia 04 maja 2026 r. do godz. 10° za posrednictwem
Platformy e-Zaméwienia, https://ezamowienia.gov.pl. Uwaga: Za date i godzine
ztozenia oferty rozumie sig date i godzing jej wptywu na Platforme e-Zaméwienia, tj.
datg i godzing ujawniong w Elektronicznym Potwierdzeniu Przestania (EPP) i
Elektronicznym Potwierdzeniu Odebrania (EPO). W przypadku otrzymania przez
Zamawiajgcego oferty po terminie podanym wyzej, oferta zostanie odrzucona
Rozdziat XVI. (TERMIN ZWIAZANIA OFERTA) otrzymuje brzmienie: Wykonawcy
pozostajg zwigzani ztozong przez siebie ofertg przez okres 30 dni od daty uptywu
terminu sktadania ofert, to jest do dnia 02 czerwca 2026 r.

Rozdziat XVII. (MIEJSCE | TERMIN OTWARCIA OFERT) w pkt 1 otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert nastgpi w dniu 04 maja 2026 r. o godz. 11®° na komputerze
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Zamawiajgcego po odszyfrowaniu i pobraniu udostepnionych przez Platforme e-
Zamowienia plikow ztozonych przez Wykonawcow.

Z up Wéjta Gminy

-Jci-ﬁrz\c miny Rajcza
/,
Ewa VDziergas



